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W  FEDERAZIONE TALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Ordine arrivo  Num. - Cognome e Nome

Parre,

1° 408 - Cifra Roberto

2° 331 -Beggiato Luca

3° 327 - Bettoni Mirco

4° 420 - Fornoni Marco

5° 374 - Avogadro Roberto

6° 459 - Bonazzi Lorenzo

7° 442 - Bertoni Massimo

8° 457 - Bigoni Massimo

9° 378 -Grasso Claudio
10° 318 - Morstabilini Maicol
11° 409 - Pastorelli Pietro
12° 319 - Chioda Daniele
13° 332-Giudici Michele
14° 402 - Bonetti Alessandro
15° 328 - Pedrocchi Mario
16° 467 - Zamboni Daniele
17° 407 - Cotti Piccinelli Denis
18° 384 - Pendezza Marco
19° 362 - Vedovati Gabriele
20° 320 - Paganessi Dario
21° 354 - Donati Riccardo
22° 361 - Verzeroli Devid
23° 382-Sozzi Lino
24° 388 -Poloni Michele

U

Situ

azione Meteo:

Temperatura: 24
Umidita: 64
Vento: 0,4
Condizione: SERENO

POOL

Anno

1987
1997
1973
1988
1994
1976
1974
1980
1996
1989
1995
1985
1997
1985
1962
1989
1974
1998
1997
1994
1981
1976
1969
1989

SOCIETR’
ATLETICA
ALTA UALLE SERIANA

Gruppo

LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
C.A.OLIMPIA-C.M.VA
LIBERO
LIBERO
GRUPPO AMICI MIRA
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.corrineiborghi.it

Tempo

12.20
12.21
12.37
13.01
13.02
13.24
13.33
13.36
13.38
13.41
13.41
13.41
13.48
13.51
13.57
14.13
14.17
14.21
14.25
14.26
14.30
14.36
1451
14.54
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Ordine arrivo  Num. - Cognome e Nome

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44 °
45°
46°
47°
48°
49°
50 °
51°
52°
53°
54°
55°
56 °
57°
58 °
59°
60 °
61°
62°
63°
64 °

448 - Cominelli Nicolas

401-Boccardi Virgilio A

335-Basso Stefano

468 - Visini Paolo

372 - Morstabilini Stefano

391 - Morstabilini Fortunato

381 -Fornoni Giuseppe

325 -Vendramini Lorenzo

465 - Piccinali Agostino

315 - Brasi William

462 - Moioli Michele

400 - Scandella Giulio

393 - Botassi Mattia

444 - Pezzali William

355 - Palamini Fabio

360 - Pasinetti lvan

316 - Dedei Dario

455 - Pezzali Marco

385 - Bellini Gianluigi

398 - Boccardi Tomas

363 - Bergamini Claudio

437 - Balduzzi Roberto

302 - Bertuletti Diego

351 - Palamini Andrea

422 - Palamini Alessandro

301 - Camilli G Pietro

447 - Botassi Gian Battista

334 - Cabrini Patrizio
4139 - Faccanoni Franco

443 -Pilenga Claudio

415 - Ravelli Fulvio

337 - Gabrieli Daniel

371 -Bassanelli Luciano (pacio)

390 - Marinoni Bortolo

414 - Benzoni Giuseppe
4219 - Gualdi Alessio

347 - Pilenga lvano

416 - Avondo Gerald

368 - Armanni Daniele

389 - Tomasoni Andrea

Parre, B R R R

Anno

1989
1975
1972
1996
1969
1970
1952
1977
1959
1979
1979
1975
1987
1997
1986
1975
1979
1965
1968
1972
1965
1986
1988
1993
1960
1955
1989
1967
1961
1997
1983
1997
1946
1962
1984
1948
1974
1987
1990
1989

Gruppo

LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
POOL SOC.ATL.ALTA
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

G.S. LARECASTELLO
LIBERO

G.S. SEMONTE
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.corrineiborghi.it

Tempo

14.59
15.03
15.04
15.06
15.08
15.11
15.12
15.20
15.21
15.21
15.22
15.24
15.32
15.34
15.43
15.45
15.46
15.59
15.59
16.02
16.03
16.04
16.13
16.13
16.15
16.17
16.18
16.24
16.30
16.39
16.40
16.41
16.50
16.54
17.02
17.12
17.22
17.22
17.43
17.48
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Ordine arrivo Num. - Cognome e Nome

Parre,

65° 451 -Piccini Matteo
66 ° 470 -Martinelli Massimo
67° 441 -Fornoni Davide
68 ° 339- Alloni Davide
69 ° 458 - Cominelli Bortolomeo
70 ° 410-Rota Matteo
71° 424 -Chiodelli Alessandro
72° 395 - Pezzotta Emanuele
73 ° 394 - Pezzotta Dante
74 ° 452 -Pirovano Mirco
75° 450 - Zanchi Roberto
76 ° 353 -Chioda Claudio
77 ° 342 -Fiengo Pietro
78 ° 344 -Fiengo Roberto
79° 343 -Fiengo Raffaele
80 ° 456 - Zucchelli Luigi
81° 438 - Pezzotta Cristiano
82° 434 -Pezzotta Marcello
83° 476 -Magoni David
84° 340 -Borlini Luciano
85° 392 -Resconi Sergio
86° 403 -Epifani Francesco
87° 346 - Valota Stefano
88 ° 500 - Carminati Don Armando
89° 336-Scainelli Osvaldo
90° 473 -Pulcini Manuel
91° 474 -Foresti Andrea
92° 449 - Carrara Gionata
93° 349 -Manenti Pierangelo
94 ° 432 -Bergamelli Cesare
95° 440 -Macri Alberto
96 ° 317 -Scainelli Raffaele
97 ° 501-Ferrari Francesco
98 ° 399-Savini Armando
99° 427 -Pezzotta Luca
100° 429 -Barcella Stefano
101° 426 -Scarpellini Paolo
102° 454 -Baletti Stefano
103° 439 -Piccinini Aalan
104° 433 -Pulcini Luca
RS

Classifiche scaricabili dal sito web http://lwww.corrineiborghi.it

Anno

1991
1975
1968
1997
1965
1986
1970
1949
1948
1970
1979
1969
1947
1979
1974
1956
1974
1969
1978
1973
1993
1961
1976
1959
1949
1976
1976
1972
1970
1974
1965
1977
1947
1937
1973
1973
1973
1968
1980
1972

Gruppo

LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

Tempo

18.08
18.09
18.22
18.31
18.35
18.53
19.19
19.32
19.32
19.34
19.43
19.47
20.11
20.19
20.20
20.30
21.07
21.51
22.10
22.45
22.49
2251
23.15
24.21
24.27
2438
25.25
25.27
25.28
28.01
28.01
28.07
28.14
40.33
40.34
40.39
41.00
41.00
41.00
41.00
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Ritiri :

Pettorale Nome Gruppo Sportivo Progressivo
418 Bonaccorsi Steeven LIBERO 1
412 Chiarolini Simone LIBERO 2
326 Ferrarazzo Davide LIBERO 3
475 Pulcini Fernando LIBERO 4
477 Ridolfo Vittorio LIBERO 5
405 Scolari Denis LIBERO 6
463 Simoncelli Andrea LIBERO 7
396 Zanchi Giovanni LIBERO 8
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